31/01/2024 14:09 SEI/UNILAB - 0863917 - Declaração

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=964755&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Rua José Franco de Oliveira, s/n, Campus das Auroras , Acarape/CE, CEP 62.790-970

Telefone: (85) 3332-6109 - http://www.unilab.edu.br/

RESULTADO FINAL - EDITAL IEDS Nº 2/2024 – PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

A comissão escrutinadora do processo eleitoral torna público o resultado final referente ao EDITAL IEDS
Nº 2/2024 – PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO COLEGIADO DO
CURSO DE ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO.

Candidato Situação

Luís Otavio Rigo Junior Coordenador Eleito

Cícero Saraiva Sobrinho Vice-Coordenador Eleito

Os candidatos supracitados obtiveram, ambos, a maioria simples dos votos, portanto foram eleitos para
as funções previstas no Edital IEDS Nº 2/2024.

Redenção, 31 de janeiro de 2024.

LUCAS LUCENA DA SILVA

Presidente da Comissão Receptora

PORTARIA IEDS/UNILAB Nº 1, DE 3 DE JANEIRO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por LUCAS LUCENA DA SILVA, ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO, em 31/01/2024, às 14:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0863917 e
o código CRC 084B1B8B.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0